MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BLUMENAU - GABINETE

PORTARIA Nº 184 / 2023 - GAB/BLU (11.01.09.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 12 de julho de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU, no uso da
subdelegação de competência que lhe foi atribuída pela Portaria no 101/2020 de 28 de
janeiro de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria 152/2023 de 02/06/2023. DISPENSAR CARLA CHRISTINA BELO
SOARES, Assistente em Administração, SIAPE 1968979, como Fiscal administrativa titular.
DESIGNAR EDUARDO MORSCH, Assistente em Administração, SIAPE 2408711, como Fiscal
Administrativo Titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 12/07/2023 11:45 )
ALDELIR FERNANDO LUIZ

DIRETOR GERAL
DG/BLU (11.01.09.01)

Matrícula: 1801072

Processo Associado: 23473.000078/2020-15

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 184, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 12/07/2023 e o

código de verificação: 408cb7fb27

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf